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Styrelsen for TORESTORPS FIBER EKONOMISK FORENING fir hiirmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2019.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberaittelse

Verksamheten
Foreningen driver en fiberanldggning i Torestorps socken och har varit verksam sedan 2013.
Allméint om verksamheten

Verksamhetsberittelse bifogas som sirskild bilaga till Arsredovisningen

Foreningen har sitt site i Torestorp.

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel (kronor):

ansamlad forlust -27 085

arets vinst 36 751
9 666

disponeras sa att

i ny rakning verfores 9 666
9 666

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med
noter.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintékter
Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader Fiberanldggning

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2019-01-01
-2019-12-31

1384 887
234 431
1619 318

-1 086 091
-53 000
-36 414

-375 460

-1 550 965

68 353

-31 602
-31 602
36 751
36 751

36 751
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2018-01-01
-2018-12-31

1389 327
223 427
1612 754

-1 089 192
-45 430
-36 414

-375 141

-1 546 177

66 577

-141 331
-141 331
-74 754
-74 754

-74 754
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar
Materiella anliggningstillgangar
Fiberanldggning

Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2019-12-31

2 10513 212
10 513 212

10 513 212

67 258

0
67 258
67 258

10 580 470
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2018-12-31

10 879 099
10 879 099

10 879 099

106 074

1936
108 010
108 010

10987 109
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Forskott frén kunder

Ovriga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2019-12-31

9924 213
9924 213

-27 085
36751

9 666
9933 879

3 609 120
609 120

2815
34 656
37471

10 580 470
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2018-12-31

9 897 900
9897 900

47 669
-74 754
-27 085

9 870 815

1116 294
1116 294

=

10987 109
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
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Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna

rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgingar
Tillampade avskrivningstider:

Fiberanldggning inklusive byggnad skrivs av pa 30 ar.

Not 2 Fiberanliaggning

Ingaende anskaffningsvirden
Inkop
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viarde

Not 3 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

Langivare
Mjobacks Sparbank Checkkredit
Mjobicks Sparbank

2019-12-31

11254 240
9573
11 263 813

-375 141
-375 460
-750 601

10 513 212

Lanebelopp
2019-12-31
342 448

266 672

609 120

2018-12-31

11254 240

11 254 240

0

-375 141
-375 141

10 879 099

Léanebelopp
2018-12-31

582 958
533 336
1116 294
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